CARTA DE ALERGENOS

TRAZA
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TOSTADAS INGREDIENTE
Salmon @ @ @
Huevo poché @ @ @
Huevos benedict @ @ @
Aguacate y cebollitas 206
Jamon 1bérico @ (5]
Aceite y tomate ? @
Mantequilla y mermelada @ @ 0
French toast @ 6
CLASSIC BOCADILLOS

Italiano pollo O (5 N
Ttaliano lacon @ @ o
Focaccia jamon ibérico @ @ 6
Focaccia huevos @ @ @
BRIOCHE DE MANTEQUILLA

Huevo poché [y, Yo 6@
Huevos revueltos @ 6@
Salmén @ 6 @
Pollo @ 6 @
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SANDWICH

Noruego
Cheddar roll
Julieta

INGREDIENTE ~ TRAZA
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BE FREE CUSTOMIZA TUS PLATOS

Pan sin gluten

Salmon
Jamon 1bérico
Pollo

Lacén

Queso havarti
Aguacate
Guacamole
Queso crema
Huevo revuelto o
poché

Salsa cheddar
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@ CRUSTACEOS

HUEVOS

0 LECHE

@ CACAHUETES
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No contiene alérgenos ni trazas.
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No contiene alérgenos ni trazas.

No contiene alérgenos ni trazas.
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ALTRAMUCES

e MOSTAZA
@ SESAMO

MOLUSCOS
DIOXIDO DE AZUFRE
@ Y SULFITOS

FRUTOS DE

() cAscara



BOWLS

Acai

Chia

Porridge

Banana split

Crema de cacahuete
Bio keto granola
Sirope de arce

CROISSANT

Jamon 1bérico
Salmon
Lacon

Pollo

CAKES

Carrot cake

Cookie cake
Cheesecake

Lotus caramel
Donut

Pancake nutella
Pancake frutos rojos
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No contiene alérgenos ni trazas.
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CARTA DE ALERGENOS

ENSALADAS INGREDIENTE TRAZA
Pollo 20 O000C
Salmén () @ 6 @ ) ©
Aguacate (3]
CREPES Y GOFRES
Crepe @ Y0
Gofre D C
Fresa No contiene alérgenos ni trazas.
Platano No contiene alérgenos ni trazas.
Manzana No contiene alérgenos ni trazas.
Ariandano No contiene alérgenos ni trazas.
Nutella (g (]
Chocolate blanco 0
Crema de kinder O O
Chips ahoy @00
Galleta lotus () @
Galleta oreo ? @ (3 )
Nata O
Crema de pistacho 6 @ @

@ GLUTEN @ CACAHUETES e MOSTAZA ALTRAMUCES

@ CRUSTACEOS @ S0JA
HUEVOS @ PESCADD

o LECHE

@ SESAMO ' MOLUSCOS
DIOXIDO DE AZUFRE
9 APID Y SULFITOS

C0&



CARTA DE ALERGENOS

LUM0S INGREDIENTE TRAZA COFFEE INGREDIENTE TRAZA

o

Julieta magic No contiene alérgenos ni trazas. Leche entera

Acai lovers

Body cleanser
Bery Berry
Golden skin
Glam guru
Zumo de naranja

No contiene alérgenos ni trazas.
No contiene alérgenos ni trazas.
No contiene alérgenos ni trazas.
No contiene alérgenos ni trazas.
No contiene alérgenos ni trazas.

Leche sin lactosa
Bebida de avena
Bebida de soja
Capucchino italiano
Capucchino Julieta
Mocca Julieta
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Curcuma @ 006 Pistacho latte (b
Cold cacao latte

LIMONADAS Green matcha latte
Matcha iced latte

Clasica No contiene alérgenos ni trazas. Chai latte

Fresa No contiene alérgenos ni trazas.

Mango No contiene alérgenos ni trazas. DI CREMA
Chocolate blanco 0 @ @ 0
Mocca y Nutella (4] @ ()
Kinder 02600
Pistacho 6 @ @ 0
Nutella y Chips ahoy (3 X0 @ o

% GLUTEN 2 CACAHUETES MOSTAZA ALTRAMUCES

SESAMO MOLUSCOS

DIGXIDO DE AZUFRE
APIO Y SULFITOS

@ CRUSTACEOS

HUEVOS

FRUTOS DE
6 LECHE (@ CASCARA

PESCADO
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